ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	05 сентября 2017 г.

	 №_56/282

г. Богучар
О  количестве избирательных бюллетеней передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  10 сентября 2017 года
В соответствии с ст. 81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»,  календарным планом по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  10 сентября 2017 года Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней передаваемых участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  10 сентября 2017 года согласно приложению и передать их 08 сентября 2017 года по актам участковым избирательным комиссиям Богучарского муниципального района.

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии Богучарского  района  избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  10 сентября 2017 года по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, единому избирательному округу в количестве согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кононыхину О.А.
Председатель комиссии                                                       С. И. Заикин

Секретарь   комиссии                                                  О. А. Кононыхина

 Приложение

                                                                                          к решению ТИК Богучарского района

                                                                                             от   05 сентября 2017г. № 56/282
 Количество избирательных бюллетеней передаваемых участковым избирательным комиссиям, в резерве ТИК Богучарскогор района  для голосования на  выборах  депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	№  избирательного участка
	Наименование
и номер  одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Число избирателей
28644
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям
	Количество избирательных бюллетеней в резерве

ТИК

	по одно-мандатному (многомандатному) избирательному округу
	по единому избирательному  округу

	по одно-мандатному (многомандатному) избирательному округу
	по единому избирательному  округу

	1
	03/01
	Пятимандатный №1
	2093
	2000
	2000
	621
	538

	2
	03/02
	Пятимандатный №1
	2500
	2400
	2400

	3
	03/03
	Пятимандатный №1
	830
	800
	800

	4
	03/04
	Пятимандатный №1
	1187
	1100
	1100

	5
	03/05
	Пятимандатный №1
	1571
	1500
	1500

	6
	03/06
	Пятимандатный №1
	1182
	1100
	1100

	7
	03/07
	Пятимандатный №2
	1818
	1800
	1800
	1228
	1228

	8
	03/08
	Пятимандатный №2
	308
	300
	300

	9
	03/09
	Пятимандатный №2
	384
	350
	350

	10
	03/10
	Пятимандатный №2
	402
	400
	400

	11
	03/11
	Пятимандатный №2
	449
	450
	450

	12
	03/12
	Пятимандатный №2
	99
	90
	90

	13
	03/13
	Пятимандатный №2
	2068
	2000
	2000

	14
	03/47
	Пятимандатный №2
	394
	400
	400

	15
	03/29
	Пятимандатный №2
	416
	400
	400

	16
	03/30
	Пятимандатный №2
	1185
	1100
	1100

	17
	03/31
	Пятимандатный №2
	281
	270
	270

	18
	03/14
	Пятимандатный №3
	574
	550
	550
	696
	696

	19
	03/15
	Пятимандатный №3
	390
	380
	380

	20
	03/16
	Пятимандатный №3
	290
	280
	280

	21
	03/17
	Пятимандатный №3
	885
	850
	850

	22
	03/18
	Пятимандатный №3
	537
	500
	500

	23
	03/19
	Пятимандатный №3
	322
	300
	300

	24
	03/20
	Пятимандатный №3
	248
	240
	240

	25
	03/21
	Пятимандатный №3
	68
	65
	65

	26
	03/22
	Пятимандатный №3
	55
	50
	50

	27
	03/23
	Пятимандатный №3
	93
	90
	90

	28
	03/24
	Пятимандатный №3
	817
	800
	800

	29
	03/25
	Пятимандатный №3
	111
	110
	110

	30
	03/26
	Пятимандатный №3
	67
	65
	65

	31
	03/27
	Пятимандатный №3
	529
	520
	520

	32
	03/28
	Пятимандатный №3
	188
	180
	180

	33
	03/32
	Пятимандатный №3
	410
	400
	400

	34
	03/33
	Пятимандатный №3
	852
	800
	800

	35
	03/34
	Пятимандатный №3
	584
	550
	550

	36
	03/35
	Пятимандатный №3
	349
	340
	340

	37
	03/36
	Пятимандатный №3
	263
	250
	250

	38
	03/37
	Пятимандатный №3
	406
	400
	400

	39
	03/38
	Пятимандатный №3
	890
	850
	850

	40
	03/39
	Пятимандатный №3
	299
	280
	280

	41
	03/40
	Пятимандатный №3
	125
	120
	120

	42
	03/41
	Пятимандатный №3
	577
	550
	550

	43
	03/42
	Пятимандатный №3
	282
	260
	260

	44
	03/43
	Пятимандатный №3
	538
	520
	520

	45
	03/44
	Пятимандатный №3
	153
	140
	140

	46
	03/45
	Пятимандатный №3
	126
	120
	120

	47
	03/46
	Пятимандатный №3
	449
	420
	420

Председатель комиссии                                                       С. И. Заикин

Секретарь   комиссии                                                  О. А. Кононыхина